
 
 

DECYZJA NR 10 
MINISTRA SPRAW WEWN ĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w częściach, których dysponentem  
jest Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Na podstawie § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. poz. 82 i 1425 oraz z 2015 r. poz. 446) 
postanawia się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się dysponentami środków budżetu państwa bezpośrednio podległymi dysponentowi części 
budżetowej: 

1) drugiego stopnia w części 42 – Sprawy wewnętrzne: 

a) Komendanta Głównego Policji, 

b) Komendanta Głównego Straży Granicznej, 

c) Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej - Szefa Obrony Cywilnej Kraju; 

2) trzeciego stopnia w: 

a) części 17 – Administracja publiczna: 

- Dyrektora Generalnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

- Dyrektora Narodowego Instytutu Samorządu Terytorialnego, 

- Głównego Geodetę Kraju, 

b) części 42 – Sprawy wewnętrzne: 

- Dyrektora Generalnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

- Szefa Biura Ochrony Rządu, 

- Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców, 

- Dyrektora Rządowego Centrum Bezpieczeństwa, 

- Dyrektora Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, 

- Głównego Inspektora Sanitarnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, 

- Dyrektora Zarządu Zasobów Mieszkaniowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, 

- Dyrektora Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, 

- Dyrektora Centrum Obsługi Projektów Europejskich Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 24 grudnia 2015 r.

Poz. 1



c) części 43 – Wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne: 

- Dyrektora Generalnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

d) części 80 – Regionalne izby obrachunkowe: 

- Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, 

- Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku, 

- Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, 

- Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku; 

- Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, 

- Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach, 

- Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, 

- Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie, 

- Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, 

- Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie, 

- Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu, 

- Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, 

- Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie, 

- Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie, 

- Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu, 

- Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze. 

§ 2. Ustanawia się dysponentami środków budżetu państwa trzeciego stopnia bezpośrednio podległymi 
Komendantowi Głównemu Policji: 

1) Komendanta Stołecznego Policji w Warszawie; 

2) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku; 

3) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy; 

4) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku; 

5) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gorzowie Wielkopolskim; 

6) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach; 

7) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach; 

8) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie; 

9) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie; 

10) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi; 

11) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie; 

12) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Opolu; 

13) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu; 

14) Komendanta Wojewódzkiego Policji z siedzibą w Radomiu; 

15) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie; 

 

 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 1



16) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie; 

17) Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu; 

18) Komendanta Centrum Szkolenia Policji w Legionowie; 

19) Komendanta Szkoły Policji w Katowicach; 

20) Komendanta Szkoły Policji w Pile; 

21) Komendanta Szkoły Policji w Słupsku. 

§ 3. Ustanawia się dysponentami środków budżetu państwa trzeciego stopnia bezpośrednio podległymi 
Komendantowi Głównemu Straży Granicznej: 

1) Komendanta Morskiego Oddziału Straży Granicznej imienia płk. Karola Bacza z siedzibą w Gdańsku; 

2) Komendanta Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej imienia gen. bryg. Stefana 
Pasławskiego z siedzibą w Kętrzynie; 

3) Komendanta Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej imienia gen. dyw. Henryka Minkiewicza z siedzibą 
w Białymstoku; 

4) Komendanta Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej imienia 27 Wołyńskiej Dywizji Armii Krajowej 
z siedzibą w Chełmie; 

5) Komendanta Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej imienia gen. bryg. Jana Tomasza 
Gorzechowskiego z siedzibą w Przemyślu; 

6) Komendanta Śląsko-Małopolskiego Oddziału Straży Granicznej imienia nadkom. Józefa Bocheńskiego 
z siedzibą w Raciborzu; 

7) Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z siedzibą w Krośnie Odrzańskim; 

8) Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej imienia Powstania Warszawskiego z siedzibą 
w Warszawie; 

9) Komendanta Centralnego Ośrodka Szkolenia Straży Granicznej im. Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego 
w Koszalinie; 

10) Komendanta Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu; 

11) Komendanta Karpackiego Ośrodka Wsparcia Straży Granicznej imienia 1 Pułku Strzelców Podhalańskich 
w Nowym Sączu. 

§ 4. Ustanawia się dysponentami środków budżetu państwa trzeciego stopnia bezpośrednio podległymi 
Komendantowi Głównemu Państwowej Straży Pożarnej: 

1) Komendanta Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie; 

2) Komendanta Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu; 

3) Komendanta Szkoły Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy; 

4) Komendanta Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie; 

5) Dyrektora Centralnego Muzeum Pożarnictwa w Mysłowicach. 

§ 5. Przepis § 1 pkt 2 lit. a tiret trzecie stosuje się w okresie od dnia 16 listopada 2015 r. do dnia dokonania 
przeniesienia dochodów i wydatków dotyczących Głównego Geodety Kraju z części budżetowej  
17 – Administracja publiczna do części budżetowej 18 – Budownictwo, planowanie i zagospodarowanie 
przestrzenne oraz mieszkalnictwo. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 3 – Poz. 1



§ 6. Traci moc decyzja nr 27 Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 7 marca 2014 r. w sprawie ustanowienia 
dysponentów środków budżetu państwa w części 42 – Sprawy wewnętrzne (Dz. Urz. Min. Spraw Wew.  
poz. 11). 

§ 7. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 16 listopada 2015 r. 

  
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      
1] Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działami administracji rządowej: administracja publiczna, sprawy 

wewnętrzne, wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088). 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 4 – Poz. 1




